tm? P R E F E I T U R A D Vÿ**%*£\

SOBRAlCÿ
Secretaria da Cultura, Juventude,
Esporte e Lazer '* -©—/%CHAMADA SECJEL N° 003/2020 <T

TERMO DE ADITAMENTO N° 02/2020

CHAMADA PÚBLICA DE ARTES, CULTURAS
POPULARES

EXPRESSÕES

BRASILEIRAS COM FUNDAMENTO NA LEI
ALDIR BLANC PUBLICADA NO DOM N° 904

NO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2020.

E TRADICIONAIS E

CULTURAIS AFRO-

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através de sua SECRETARIA MUNICIPAL
DA CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, neste ato representado por seu
respectivo secretário, resolve tornar público para o conhecimento dos interessados o

presente termo de aditamento a Chamada Pública, RESOLVENDO:
J

I. Prorrogar o prazo de inscrição no referido processo seletivo até 15 de Outubro de
2020.

Sobral/CE, 13 de Outubro de 2020.

Secretário Municipal da Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

f